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CENTRALNA INFORMACJA KRAJOWEGO REJESTRU SĄDOWEGO
 

KRAJOWY REJESTR SĄDOWY
 

Stan na dzień 09.09.2015 godz. 18:22:16
Numer KRS: 0000134817 

 
Informacja odpowiadająca odpisowi aktualnemu

Z REJESTRU STOWARZYSZEŃ, INNYCH ORGANIZACJI SPOŁECZNYCH I ZAWODOWYCH,
FUNDACJI ORAZ SAMODZIELNYCH PUBLICZNYCH ZAKŁADÓW OPIEKI ZDROWOTNEJ

 
 

PODMIOT NIEWPISANY DO REJESTRU PRZEDSIĘBIORCÓW

Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym 11.10.2002

Ostatni wpis Numer wpisu 14 Data dokonania wpisu 26.08.2015

Sygnatura akt WR.IX NS-REJ.KRS/13512/15/864/NIP

Oznaczenie sądu ------

Dział 1

Rubryka 1 - Dane podmiotu

1.Oznaczenie rodzaju organizacji STOWARZYSZENIE

2.Numer REGON/NIP REGON: 391033947, NIP: 6951427474

3.Nazwa "STOWARZYSZENIE KACZAWSKIE"

4.Dane o wcześniejszej rejestracji ------

5.Czy podmiot posiada status organizacji
pożytku publicznego?

TAK

Rubryka 2 - Siedziba i adres podmiotu

1.Siedziba kraj POLSKA, woj. DOLNOŚLĄSKIE, powiat JAWORSKI, gmina MŚCIWOJÓW, miejsc. MŚCIWOJÓW

2.Adres ul. ---, nr 45 A, lok. ---, miejsc. MŚCIWOJÓW, kod 59-407, poczta MŚCIWOJÓW, kraj POLSKA

3.Adres poczty elektronicznej ------

4.Adres strony internetowej ------

Rubryka 3 - Jednostki terenowe lub oddziały

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacje o statucie

1.Informacja o sporządzeniu lub zmianie
statutu

1 20.05.2002 R.

2 DNIA 08.05.2005 R. SKREŚLONO UST. 3 §21, DODANO UST. 5 W §21, SKREŚLONO W §25 UST.
5 I ZM. §25 UST. 4,
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3 23.01.2006 R. - ZMIENIONO §§: 4,14,15,16,17,19,20,25,28.

4 10.05.2006 R. - ZMIENIONO: § 1, § 2, § 3, § 4, § 8, § 9, § 13, § 14, § 15, § 16, § 17, § 18, §
20, § 22, § 24.
16.06.2006 R. - ZMIENIONO: § 9, § 10, § 15, § 17.

5 30.05.2008 R. - ZMIENIONO TREŚĆ: § 1 UST.1 PKT 1, § 3 UST.2, § 4 UST.1 PKT 11, § 21
UST.2; SKREŚLONO § 21 UST.3; DODANO: § 2 UST.3, § 2 UST.5, § 4 UST.1 PKT 14, § 4 UST.7,
8, 9, § 26 ORAZ ZMIENIONO ODPOWIEDNIO NUMERACJĘ KOLEJNYCH PARAGRAFÓW.
29.07.2008 R. - DODANO § 26 UST.4.

6 19.06.2009 R. - ZMIENIONO:  § 1 UST.1, § 1 UST.1 PKT 1, § 3 UST.2, § 4 UST.1 PKT 11, § 4
UST.2 PKT 2, § 15 UST.4, § 17 UST.1 PKT 3, § 17 UST.1 PKT 11, § 18 UST.3, § 20 PKT 5;
SKREŚLONO: § 4 UST.2 PKT 4, § 17 UST.1 PKT 11, § 20 PKT 5; ZMIENIONO ODPOWIEDNIO
NUMERACJĘ I UCHWALONO TEKST JEDNOLITY STATUTU W NOWYM BRZMIENIU.

7 28.06.2010 R. - ZMIENIONO: § 2 UST. 3, § 2 UST. 5, § 4 UST. 8, § 18 UST. 3, § 22 UST. 3;
DODANO: § 18 UST. 7.

8 31.05.2012 R. - ZMIENIONO: § 16 UST. 1.

9 04.06.2013 R. - ZMIENIONO: § 1 UST. 1; § 1 UST. 1 PKT 1; § 1 UST. 1 PKT 2; § 1 UST. 1 PKT
3; § 1 UST. 1 PKT 4; § 1 UST. 2; § 3 UST. 2; § 4 UST. 1 W PKT 1 I 3; § 4 UST. 1 PKT 6; § 4
UST. 1 PKT 7; § 4 UST. 1 PKT 11; DODANO § 4 UST. 1 PKT 15; DODANO § 4 UST. 2 PKT 1.D; §
4 UST. 9 PKT 4; § 8 UST. 1 PKT 2; § 15 UST. 2; USUNIĘTO § 17 UST. 1 PKT 11 I PKT 13; § 18
UST. 5; § 24 PKT 5; § 25 UST. 4; § 25 UST. 5.

10 18.06.2014R. - UCHWAŁA NR 4 WALNEGO ZGROMADZENIA W SPRAWIE PRZYJĘCIA ZMIAN W
STATUCIE.
ZMIENIONO: §1 UST.1 PKT.1; §3 UST.2; §4 UST.1 PKT.11; §15 UST.4; §20 PKT.11; §23; §24;
§25; §26; §27; §28 §29; §30.

11 18.06.2015 R., ZMIANY W §1 UST.1 PKT 1, §3 UST.2, §4 UST. 1 PKT 11.

Rubryka 5

1.Czas, na jaki została utworzona
organizacja

NIEOZNACZONY

Rubryka 6 - Sposób powstania podmiotu

Brak wpisów

Rubryka 7 - Komitet założycielski

Brak wpisów

Rubryka 8 - Organ sprawujący nadzór

1.Nazwa organu STAROSTA POWIATU JAWORSKIEGO

Dział 2

Rubryka 1 - Organ uprawniony do reprezentacji podmiotu

1.Nazwa organu uprawnionego do
reprezentowania podmiotu

ZARZĄD
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2.Sposób reprezentacji podmiotu DO REPREZENTACJI STOWARZYSZENIA UPOWAŻNIONYCH JEST DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU
DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE, NATOMIAST DO ZACIĄGANIA ZOBOWIĄZAŃ MAJĄTKOWYCH
UPOWAŻNIONYCH JEST DWÓCH CZŁONKÓW ZARZĄDU ŁĄCZNIE DZIAŁAJĄCYCH ŁĄCZNIE, PRZY
ZAŁOŻENIU ŻE JEDNYM Z NICH JEST SKARBNIK.

Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma TŁUSTY 

2.Imiona WALDEMAR 

3.Numer PESEL/REGON 65031805132

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym WICEPREZES ZARZĄDU

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma SROKOWSKA 

2.Imiona MARIA 

3.Numer PESEL/REGON 46012303544

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym SEKRETARZ

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma ROZPĘDOWSKA 

2.Imiona EWELINA 

3.Numer PESEL/REGON 77022818740

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym PREZES ZARZĄDU

4 1.Nazwisko / Nazwa lub firma CASTANEDA TRUJILLO

2.Imiona BEATA 

3.Numer PESEL/REGON 68122704600

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym SKARBNIK

5 1.Nazwisko / Nazwa lub firma URBAŃCZYK 

2.Imiona WIKTOR GRZEGORZ

3.Numer PESEL/REGON 48020500313

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym CZŁONEK ZARZĄDU

6 1.Nazwisko / Nazwa lub firma ŚWIERCZEK 

2.Imiona ALEKSANDER 

3.Numer PESEL/REGON 61042907072

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym CZŁONEK ZARZĄDU

7 1.Nazwisko / Nazwa lub firma KOWALCZYK 

2.Imiona KRZYSZTOF 

3.Numer PESEL/REGON 80071005492

4.Numer KRS ****

5.Funkcja w organie reprezentującym CZŁONEK ZARZĄDU

Rubryka 2 - Organ nadzoru

1 1.Nazwa organu KOMISJA REWIZYJNA
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Podrubryka 1
Dane osób wchodzących w skład organu

1 1.Nazwisko / Nazwa lub firma STACHURSKA 

2.Imiona ELŻBIETA 

3.Numer PESEL/REGON 60092609408

4.Numer KRS ****

2 1.Nazwisko / Nazwa lub firma WOŹNICKA KOCH

2.Imiona ALINA 

3.Numer PESEL/REGON 81101604762

4.Numer KRS ****

3 1.Nazwisko / Nazwa lub firma BOCZARSKA 

2.Imiona MARIA MAŁGORZATA

3.Numer PESEL/REGON 49062907348

4.Numer KRS ****
 

Rubryka 3

Brak wpisów

Dział 3

Rubryka 1 - Nie dotyczy

Brak wpisów

Rubryka 2 - Nie dotyczy

Rodzaj dokumentu Nr kolejny w
polu

Data złożenia Za okres od do

1.Wzmianka o złożeniu
rocznego sprawozdania
finansowego

1 26.06.2009 01.01.2008 R. - 31.12.2008 R.

4.Wzmianka o złożeniu
sprawozdania z działalności
podmiotu

1 ***** 01.01.2008 R. - 31.12.2008 R.

Rubryka 3 - Cel działania organizacji

1.Cel działania 1. PROPAGOWANIE IDEI ZRÓWNOWAŻONEGO ROZWOJU OBSZARÓW WIEJSKICH. 2.
RÓWNOUPRAWNIENIE I AKTYWIZACJA ZAWODOWA KOBIET. 3. ROZWÓJ WIELOFUNKCYJNY
TERENÓW WIEJSKICH. 4. DZIAŁANIA NA RZECZ PODNOSZENIA ŚWIADOMOŚCI EKOLOGICZNEJ. 5.
PRZEDSIĘWZIĘCIA Z ZAKRESU OCHRONY ŚRODOWISKA I CZYNNEJ OCHRONY PRZYRODY. 6.
AKTYWIZACJA ZAWODOWA LUDNOŚCI WIEJSKIEJ, A W SZCZEGÓLNOŚCI BYŁYCH PRACOWNIKÓW
PGR. 7. WSPÓŁPRACA Z WYŻSZYMI UCZELNIAMI, SZKOŁAMI ŚREDNIMI W ZAKRESIE BADAŃ
NAUKOWYCH I KSZTAŁCENIA DZIECI I MŁODZIEŻY. 8. DZIAŁANIA W ZAKRESIE ROZWOJU KULTURY,
TURYSTYKI I SPORTU. 9. WSPÓŁPRACA Z ORGANIZACJAMI I INSTYTUCJAMI W KRAJU I ZA GRANICĄ.
10. ORGANIZOWANIE SPOTKAŃ, WYSTAW I IMPREZ. 11. PRZYGOTOWYWANIE PUBLIKACJI O
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ROZWOJU I OSIĄGNIĘCIACH GMIN: MŚCIWOJÓW, MĘCINKA, PASZOWICE, KROTOSZYCE, BOLKÓW,
ŚWIERZAWA, ZŁOTORYJA - GMINA WIEJSKA, PIELGRZYMKA I WĄDROŻE WIELKIE. 12.
POZYSKIWANIE SPONSORÓW I GROMADZENIE FUNDUSZY NA DZIAŁALNOŚĆ; 13. FINANSOWE
WSPIERANIE OSÓB FIZYCZNYCH I PRAWNYCH ORAZ INNYCH JEDNOSTEK NIE POSIADAJĄCYCH
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ. 14. PODJĘCIE DZIAŁAŃ NA RZECZ LIKWIDACJI TERENÓW WYKLUCZONYCH
CYFROWO. 15. EDUKACJA NIEFORMALANA POPRZEZ PROWADENIE WŁASNEGO OŚRODKA EDUKAJI
EKOLOGICZNEJ.

Rubryka 4 - Przedmiot działalności statutowej organizacji pożytku publicznego

1.Odpłatna działalność statutowa 1 85, , , EDUKACJA

2 73, 1, , REKLAMA

3 82, 9, , DZIAŁALNOŚĆ KOMERCYJNA, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

4 18, 12, Z, POZOSTAŁE DRUKOWANIE

5 18, 13, Z, DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA ZWIĄZANA Z PRZYGOTOWYWANIEM DO DRUKU

6 18, 14, Z, INTROLIGATORSTWO I PODOBNE USŁUGI - OPRACOWYWANIE I WYDAWANIE
MATERIAŁÓW INFORMACYJNYCH

7 18, 20, Z, REPRODUKCJA ZAPISANYCH NOŚNIKÓW INFORMACJI

8 47, 19, Z, POZOSTAŁA SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA W NIEWYSPECJALIZOWANYCH
SKLEPACH

9 47, 91, Z, SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA PRZEZ DOMY SPRZEDAŻY WYSYŁKOWEJ LUB
INTERNET

10 47, 99, Z, POZOSTAŁA SPRZEDAŻ DETALICZNA PROWADZONA POZA SIECIĄ SKLEPOWĄ,
STRAGANAMI I TARGOWISKAMI

11 55, 20, Z, OBIEKTY NOCLEGOWE TURYSTYCZNE I MIEJSCA KRÓTKOTRWAŁEGO
ZAKWATEROWANIA

12 55, 90, Z, POZOSTAŁE ZAKWATEROWANIE

13 56, 10, B, RUCHOME PLACÓWKI GASTRONOMICZNE

14 58, 11, Z, WYDAWANIE KSIĄŻEK

15 58, 13, Z, WYDAWANIE GAZET

16 59, 11, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z PRODUKCJĄ FILMÓW, NAGRAŃ WIDEO I PROGRAMÓW
TELEWIZYJNYCH

17 59, 13, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z DYSTRYBUCJĄ FILMÓW, NAGRAŃ WIDEO I
PROGRAMÓW TELEWIZYJNYCH

18 59, 14, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z PROJEKCJĄ FILMÓW

19 59, 20, Z, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE NAGRAŃ DŹWIĘKOWYCH I MUZYCZNYCH

20 62, 02, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z DORADZTWEM W ZAKRESIE INFORMATYKI

21 63, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ PORTALI INTERNETOWYCH

22 63, 99, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA W ZAKRESIE INFORMACJI, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA

23 73, 20, Z, BADANIE RYNKU I OPINII PUBLICZNEJ

24 74, 10, Z, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE SPECJALISTYCZNEGO PROJEKTOWANIA

25 74, 20, Z, DZIAŁALNOŚĆ FOTOGRAFICZNA

26 79, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ ORGANIZATORÓW TURYSTYKI

27 79, 90, B, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE INFORMACJI TURYSTYCZNEJ

28 82, 19, Z, WYKONYWANIE FOTOKOPII, PRZYGOTOWYWANIE DOKUMENTÓW I POZOSTAŁA
SPECJALISTYCZNA DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA PROWADZENIE BIURA

29 82, 30, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ORGANIZACJĄ TARGÓW, WYSTAW I KONGRESÓW

30 82, 99, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI
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GOSPODARCZEJ, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

31 85, 51, Z, POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI SPORTOWEJ ORAZ ZAJĘĆ SPORTOWYCH I
REKREACYJNYCH

32 85, 52, Z, POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI ARTYSTYCZNEJ

33 85, 59, A, NAUKA JĘZYKÓW OBCYCH

34 85, 59, B, POZOSTAŁE POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE

35 85, 60, Z, DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA EDUKACJĘ

36 88, 91, Z, OPIEKA DZIENNA NAD DZIEĆMI

37 88, 99, Z, POZOSTAŁA POMOC SPOŁECZNA BEZ ZAKWATEROWANIA, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA

38 90, 01, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z WYSTAWIANIEM PRZEDSTAWIEŃ ARTYSTYCZNYCH

39 90, 02, Z, DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA WYSTAWIANIE PRZEDSTAWIEŃ ARTYSTYCZNYCH

40 90, 04, Z, DZIAŁALNOŚĆ OBIEKTÓW KULTURALNYCH

41 93, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ KLUBÓW SPORTOWYCH

42 93, 19, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA ZE SPORTEM

43 93, 29, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ ROZRYWKOWA I REKREACYJNA

44 96, 04, Z, DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA ZWIĄZANA Z POPRAWĄ KONDYCJI FIZYCZNEJ

45 96, 09, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

46 94, 99, Z, DZIAŁALNOŚĆ POZOSTAŁYCH ORGANIZACJI CZŁONKOWSKICH, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA

47 70, 22, , POZOSTAŁE DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI
GOSPODARCZEJ I ZARZĄDZANIA

48 72, 20, , BADANIA NAUKOWE I PRACE ROZWOJOWE W DZIEDZINIE NAUK SPOŁECZNYCH I
HUMANISTYCZNYCH

49 74, 90, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ PROFESJONALNA, NAUKOWA I TECHNICZNA, GDZIE
INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

2.Nieodpłatna działalność statutowa 1 85, , , EDUKACJA

2 73, 1, , REKLAMA

3 82, 9, , DZIAŁALNOŚĆ KOMERCYJNA, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

4 18, 12, Z, POZOSTAŁE DRUKOWANIE

5 18, 13, Z, DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA ZWIĄZANA Z PRZYGOTOWYWANIEM DO DRUKU

6 18, 14, Z, INTROLIGATORSTWO I PODOBNE USŁUGI - OPRACOWYWANIE I WYDAWANIE
MATERIAŁÓW INFORMACYJNYCH

7 18, 20, Z, REPRODUKCJA ZAPISANYCH NOŚNIKÓW INFORMACJI

8 55, 20, Z, OBIEKTY NOCLEGOWE TURYSTYCZNE I MIEJSCA KRÓTKOTRWAŁEGO
ZAKWATEROWANIA

9 55, 90, Z, POZOSTAŁE ZAKWATEROWANIE

10 56, 10, B, RUCHOME PLACÓWKI GASTRONOMICZNE

11 58, 11, Z, WYDAWANIE KSIĄŻEK

12 58, 13, Z, WYDAWANIE GAZET

13 59, 11, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z PRODUKCJĄ FILMÓW, NAGRAŃ WIDEO I PROGRAMÓW
TELEWIZYJNYCH

14 59, 13, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z DYSTRYBUCJĄ FILMÓW, NAGRAŃ WIDEO I
PROGRAMÓW TELEWIZYJNYCH

15 59, 14, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z PROJEKCJĄ FILMÓW

16 59, 20, Z, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE NAGRAŃ DŹWIĘKOWYCH I MUZYCZNYCH

17 62, 02, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z DORADZTWEM W ZAKRESIE INFORMATYKI
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18 63, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ PORTALI INTERNETOWYCH

19 63, 99, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA W ZAKRESIE INFORMACJI, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA

20 73, 20, Z, BADANIE RYNKU I OPINII PUBLICZNEJ

21 74, 10, Z, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE SPECJALISTYCZNEGO PROJEKTOWANIA

22 74, 20, Z, DZIAŁALNOŚĆ FOTOGRAFICZNA

23 79, 12, Z, DZIAŁALNOŚĆ ORGANIZATORÓW TURYSTYKI

24 79, 90, B, DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE INFORMACJI TURYSTYCZNEJ

25 82, 19, Z, WYKONYWANIE FOTOKOPII, PRZYGOTOWYWANIE DOKUMENTÓW I POZOSTAŁA
SPECJALISTYCZNA DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA PROWADZENIE BIURA

26 82, 30, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z ORGANIZACJĄ TARGÓW, WYSTAW I KONGRESÓW

27 82, 99, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA PROWADZENIE DZIAŁALNOŚCI
GOSPODARCZEJ, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

28 85, 51, Z, POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI SPORTOWEJ ORAZ ZAJĘĆ SPORTOWYCH I
REKREACYJNYCH

29 85, 52, Z, POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI ARTYSTYCZNEJ

30 85, 59, A, NAUKA JĘZYKÓW OBCYCH

31 85, 59, B, POZOSTAŁE POZASZKOLNE FORMY EDUKACJI, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANE

32 85, 60, Z, DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA EDUKACJĘ

33 88, 91, Z, OPIEKA DZIENNA NAD DZIEĆMI

34 88, 99, Z, POZOSTAŁA POMOC SPOŁECZNA BEZ ZAKWATEROWANIA, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA

35 90, 01, Z, DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA Z WYSTAWIANIEM PRZEDSTAWIEŃ ARTYSTYCZNYCH

36 90, 02, Z, DZIAŁALNOŚĆ WSPOMAGAJĄCA WYSTAWIANIE PRZEDSTAWIEŃ ARTYSTYCZNYCH

37 90, 04, Z, DZIAŁALNOŚĆ OBIEKTÓW KULTURALNYCH

38 93, 12, Z, 93DZIAŁALNOŚĆ KLUBÓW SPORTOWYCH

39 93, 19, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ ZWIĄZANA ZE SPORTEM

40 93, 29, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ ROZRYWKOWA I REKREACYJNA

41 96, 04, Z, DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA ZWIĄZANA Z POPRAWĄ KONDYCJI FIZYCZNEJ

42 96, 09, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA, GDZIE INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

43 94, 99, Z, DZIAŁALNOŚĆ POZOSTAŁYCH ORGANIZACJI CZŁONKOWSKICH, GDZIE INDZIEJ
NIESKLASYFIKOWANA

44 70, 22, , POZOSTAŁE DORADZTWO W ZAKRESIE PROWADZENIA DZIAŁALNOŚCI
GOSPODARCZEJ I ZARZĄDZANIA

45 72, 20, , BADANIA NAUKOWE I PRACE ROZWOJOWE W DZIEDZINIE NAUK SPOŁECZNYCH I
HUMANISTYCZNYCH

46 74, 90, Z, POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ PROFESJONALNA, NAUKOWA I TECHNICZNA, GDZIE
INDZIEJ NIESKLASYFIKOWANA

Rubryka 5 - Informacja o dniu kończącym rok obrotowy

Brak wpisów

Dział 4

Rubryka 1 - Zaległości
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Brak wpisów

Rubryka 2 - Wierzytelności

Brak wpisów

Rubryka 3 - Informacje o zabezpieczeniu majątku dłużnika w postępowaniu w przedmiocie ogłoszenia upadłości, o
oddaleniu wniosku o ogłoszenie upadłości z uwagi na fakt, że majątek niewypłacalnego dłużnika nie wystarcza na

zaspokojenie kosztów postępowania

Brak wpisów

Rubryka 4 - Umorzenie prowadzonej przeciwko podmiotowi egzekucji z uwagi na fakt, że z egzekucji nie uzyska się
sumy wyższej od kosztów egzekucyjnych

Brak wpisów

Dział 5

Rubryka 1 - Kurator

Brak wpisów

Dział 6

Rubryka 1 - Likwidacja

Brak wpisów

Rubryka 2 - Informacja o rozwiązaniu organizacji

Brak wpisów

Rubryka 3 - Zarząd komisaryczny lub przymusowy lub przedstawiciel do prowadzenia bieżących spraw stowarzyszenia

Brak wpisów

Rubryka 4 - Informacja o połączeniu lub podziale

Brak wpisów
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Rubryka 5 - Informacja o postępowaniu upadłościowym

Brak wpisów

Rubryka 6 - Informacja o postępowaniu układowym

Brak wpisów

Rubryka 7 - Informacja o postępowaniu naprawczym

Brak wpisów

Rubryka 8 - Informacja o zawieszeniu działalności gospodarczej

Brak wpisów

data sporządzenia wydruku 09.09.2015

adres strony internetowej, na której są dostępne informacje z rejestru: https://ems.ms.gov.pl
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